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FUNKSJONÆRLISTE LØYPE-/TRAFIKKVAKTER 

Den viktigste oppgaven for løype- og trafikkvaktene er å sørge for løpernes sikkerhet gjennom løypa. 

Vi har fått tillatelse fra Politiet, men Haakonsvegen blir ikke stengt for annen trafikk mens løpet går.

Veiene/stiene inne i Haraldsvang er åpen for gående og syklende, og en av oppgavene blir derfor å informere de som sykler og går.

VEI/KRYSS ARB.OPPG. MANNSKAP

Hgsd Friidr.stadion - port sørvest Passe på at portene er åpne og stoppe gående på joggesti. Gunhild Haukeland

Vestre ende joggeløype ved DeepOcean Arena Lede løperne mot sør og dirigere syklister/gående. Arne Simonsen

Sørøstre hjørne ved DeepOcean Arena Lede løperne vestover mot Turnhallen og Klatrehallen Håkon Storstein

Hanne Hauglands vei v/DeepOcean Arena Passe på at sykler og evt. biler ikke har for stor fart og kan passere når veibanen er fri Karsten Digernes

Sykkelsti ved Klatrehallen Lede løperne nordover på sykkelstien mot Skeisvatnet Marianne Sol Levinsen

Kryss sykkelsti ved Skeisvatnet Lede løperne østover mot trebro og inngang Haraldsvang Arne Andreas Døske

Trebro v/inngang til Haraldsvang - sørsiden Lede løperne mot nord over trebro. May Torill Synnes

Trebro v/inngang til Haraldsvang - nordsiden Lede løperne på sti ned mot vannet (lang løype) Merete Schmidt

Kryss hovedsti/sti inn til Paviljongene - 50 m. nord for trebro Lede løperne på sti inn mot Paviljongen (kort løype) Kine Eriksen

Kryss rett nord for Paviljongen Lede løperne inn på asfaltert vei ut av Haraldsvang (kort løype) Liv Grethe Bergjord

Kryss rett nord for Paviljongen Lede løperne inn på asfaltert vei ut av Haraldsvang (kort løype) Mari Anvedsen

Kryss rett nord for Paviljongen Lede løperne inn på asfaltert vei ut av Haraldsvang (kort løype) Eva Grongstad

Kryss på hovedvei ut fra Paviljongen Lede løperne videre mot utgang Haraldsvang (kort løype) Lars Magne Espeland

Kryss rett nord for stupetårnet Lede løperne videre på stien mot nord langs vannet Kamilla Snemyr

Kryss nordre hovedinng. til Haraldsvang - nordsiden Lede løperne mot østre sti ut av Haraldsvang Ole Christian Paasche

Kryss østre vei i H.vang/asfaltvei til Paviljongen Lede løperne mot Haakonsvegen Trygve Voll

Kryss innkjørsel Haraldsvang/Haakonsvegen Ved skilt "LØP PÅGÅR" og lede løperne vestover Haakonsvegen Svein Egil Sørland

Haakonsvegen Gi tegn til bilistene om å senke farten, samt lede løperne videre mot stadion Oddvar Waage

Haakonsvegen Lede løperne mot Friidrettsstadion i Haakonsvegen Helge Mortensen

Haakonsvegen Gi tegn til bilistene om å senke farten, samt lede løperne videre mot stadion Åge Einar Norem


